Republika e Magedonisé sé Veriut
Institucioni Nacional

TEATRI SHQIPTAR Shkup
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AJIBAHCKHU TEATAP Ckomje

W

IIPHUJABA 3a JaBeH orJyac 6p.02/2025
FLETEPARAQITJE pér Shpalljen publike nr. 02/2025

MMOJATOLIU 3A OTJIACOT 3a BpaboryBame/ TE DHENA PER SHPALLJEN pér punésim

PepneH 6poj Ha paboTHO MecTo

BO OFJ1acoT 3a KOe ce MpujaByBare:
Numri rendor i vendit t€ punés pér té
cilin paraqiteni:

JIMYHU NMOJATOIM (on muna kapra) / TE DHENA PERSONALE (nga letra e njoftimit)

Vime v npesvme:
Emri dhe mbiemri:

Jatym 1 MecTo Ha paramse:
Data dhe vendii lindjes:

EMBI/NUPQ:

Anpeca/ Adresa:

KOHTAKT IOJATOLIM/ TE DHENAT PER KONTAKT

Tenedpor/ Telfoni:

e-nowuta/ e-mail:

OINILITH YCJ0BH/ KUSHTE TE PERGJITHSHME

Hanv cte gpxasjaHuH Ha PCM?

Ajeni shtetas | RMV? O Ja/Po [ He/Jo *osnaueme co X/shénoni me X

[anu cte nornHoneTeH?

Ajeni i moshés madhore? O a/Po [OHe/Jo *oswaueme co X/shénoni me X

[ann cte ncvxo-comanykn 3apas n
cnocobeH 3a pabota? O Ada/Po [OHe/Jo *o3naueme co X/shénoni me X
Ajenii afté psikofizikisht pér puné?

[ann Bu e nspeyeHa mepka Ha
©e30eaHOCT 3a 3abpaHa 3a BpLUEHE
Ha npodbecuja, OejHOCT Unu
[OIPKHOCT? O Ja/Po [ He/Jo *oswaueme co X/shénoni me X
A u éshté shqiptuar masé e sigurisé
pér ndalesé pér kryerje t€ profesionit,
veprimtarisé apo detyrés?

MIOCEEHU YCJI0BU/ KUSHTE TE VECANTA

Bug Ha obpasoBaHue:
Lloji i shkollimit:

O6pasoBHa ycTaHoBa:
Institucioni arsimor:

Bpoj Ha gynnoma v gatym Ha
OMNIIoOMUPaH-E:
Numri i diplomés dhe data e




diplomimit:

HUsjaByBaM noj MopaJsiHa, MaTepHjajiHa U KpUBUYHA OJCOBOPHOCT, JleKa MOAaTOLUTE HaBeJeHU BO
MpujaBaTa 3a BpabOTyBamE Ce BEPO/IOCTOjHU.

Deklaroj nén pérgjegési morale, materiale dhe penale se té dhénat e shénuara né fletéparaqitjen
pér punésim jané autentike.

[Jatym Ha npvjaByBaH-€:
Data e paragitjes:

lNotnuc Ha kaHouaaToT:
Nénshkrimi i kandidatit:




